
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/276/2023 
RADY GMINY BOBOWO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie podatków i opłat lokalnych. 

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2022. poz. 1452 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2023 r. (M.P. z 2022 r., poz. 731) 
Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/252/2022 Rady Gminy Bobowo z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie 
podatków i opłat lokalnych zmienia się treść § 2 ust. 2 pkt 5 i nadaje mu się nowe brzmienie: "5) w Sołectwie 
Smoląg – Sołtys Oskar Pryczyniec," 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Suwalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1019


	Uchwała

		2023-02-24T13:35:51+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




